➢ Registro Nacional de Contribuyentes (RNC): 1-32-65599-2 

➢ Dirección: Bienvenido García Gautier, No 14A, Arroyo Hondo Viejo, Santo Domingo de 

Guzmán, Distrito Nacional.  

➢ Teléfono: 809-381-0505 

Costo de inversio n 

El costo total estimado es de US$ 59,042,385.23 (cincuenta y nueve millones cuarenta y dos 

mil trescientos ochenta y cinco puntos veintitre s do lares). A continuacio n, presentamos el 

presupuesto desglosado del proyecto. 

Tabla 2.- Presupuesto detallado del proyecto. 

ITEM DESCRIPCIÓN MONTO USD 

1 Disen o e ingenierí a planta solar 140,000.00 

2 Estudios previos 38,000.00

[...]

➢ Registro Nacional de Contribuyentes (RNC): 1-32-65599-2 

➢ Dirección: Bienvenido García Gautier, No 14A, Arroyo Hondo Viejo, Santo Domingo de 

Guzmán, Distrito Nacional.  

➢ Teléfono: 809-381-0505 

1.1.5.- Costo de inversio n 

El costo total estimado es de US$ 59,042,385.23 (cincuenta y nueve millones cuarenta y dos 

mil trescientos ochenta y cinco puntos veintitre s do lares). A continuacio n, presentamos el 

presupuesto desglosado del proyecto. 

Tabla 13.- Presupuesto detallado del proyecto. 

ITEM DESCRIPCIÓN MONTO USD 

1 Disen o e ingenierí a planta solar 140,000.00 

2 Estudios previos 38,000.00